Директору МБОУ «Гимназия № 23»

А.В. Сметанину

от родителя (законного представителя)

Фамилия  _____________________________

Имя  _________________________________

Отчество _____________________________

проживающего по адресу:

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

  Прошу Вас зачислить моего (ю) сына (дочь)____________________________________________
(Ф.И.О. обучающегося)

___________________________________________________                                  _________________
                                              (место рождения)                                                                                          (дата рождения)

в МБОУ «Гимназия № 23» в порядке перевода из __________________________________________

_____________________________________________________________________________________
(наименование образовательного учреждения, контактная информация)

в ______________________________________________________________________________ класс
класс и профиль обучения (при наличии)

   Прошу организовать в соответствие ст.14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», обучение на русском языке.

Дополнительно сообщаю следующую информацию:

Ф.И.О. матери, телефон:

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Ф.И.О. отца, телефон:

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Изучаемый иностранный язык __________________________________________________________

Перечень предоставленных документов:

Личное дело обучающегося

Выписка из классного журнала с текущими отметками и результатами промежуточной

аттестации

С нормативными документами МБОУ «Гимназия№23» в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-

ФЗ  ознакомлен:

1. Лицензия на осуществление образовательной деятельности.

2. Свидетельство о государственной аккредитации учреждения.

3. Устав.

4. Образовательная программа.

5. Правила внутреннего распорядка для обучающихся.
     Согласно Федеральному Закону от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на

обработку персональных данных моего ребенка любым не запрещающим законом способом в соответствии с Уставом

учреждения. При необходимости получения моих персональных данных из других государственных органов, органов

местного самоуправления, подведомственных им организаций я даю согласие на получение  (и обработку) таких

данных из указанных организаций.

«_____»____________20___г.                                                                     Подпись_________________

garantf1://12048567.0/